令和２年５月２０日

彦糸中学校新入生保護者 様

三郷市立彦糸中学校
校 長 三 浦 力

令和２年度 入学式のご案内（改訂版）

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。長い
休業期間を経て、ようやく実施できることとなりました。本校職員一同、お子様のご入学
を心よりお待ち申し上げます。
さて、現在も新型コロナウィルスの感染予防に努めており、本市では感染拡大防止の観

点から、入学式を縮小して挙行することとしております。
つきましては、令和２年度第４０回入学式を下記のとおり挙行いたします。
ご多用のこととは存じますが、お子様の新しい門出を祝して、ぜひご出席いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年６月２日（火）
新入生登校 午前 ８時５０分～９時１０分
保護者受付 午前 ９時２０分～９時４０分
開 式 午前１０時００分

２ 式 場 三郷市立彦糸中学校 体育館

３ 参列者の皆さまへのお願い（新型コロナウィルス感染防止のため）
（１）各ご家庭１名の参列でお願いします。
（２）極力、マスクを持参し着用願います。
（３）各教室での学級活動の参観は、ご遠慮願います。
（４）風邪の症状や、３７．５度以上の発熱がある方は、参列をお控えください。
（５）体育館入口に消毒液を設置しますので、消毒してから参列願います。

４ その他
（１）お車によるご来校はご遠慮ください。学校周辺も駐車できません。
（２）自転車は、駐輪スペースへお停めください。
（３）上履きをご持参ください。外靴を入れる袋をご用意ください。
（４）携帯電話をお持ちの方は、マナーモードにしてご入場ください。
（５）式終了後、PTAの話し合いがございます。

※何かご不明な点等ございましたら、彦糸中学校教頭鈴木までお願いします。 電話 048-957-1215